GAD PARROQUIAL

MALACATOS

Malacatos, 24 de marzo de 2024

Sefores:

Ing. Silvia Delgado Castillo

Econ. Gloria Ochoa Alvarez

Lcdo. Jorge Guaman Eras

Ing. Cornelio Ocampo Leon

Lcdo. Guillermo Carrién Galvan

MIEMBROS DEL CONSEJO DE PLANIFICACION DEL GADPM

CONVOCATORIA

Segun lo establecido en el Art. 241 del Cédigo Organico de Organizacién
Territorial Autonomia y Descentralizacion y los Articulos 13, 28 y 29 del Codigo
Organico de Planificacion y Finanzas Publicas, me permito convocar a todos
los integrantes del Consejo de Planificacion a la sesion ordinaria que se
llevara a efecto el dia martes 26 de marzo del 2024 a partir de las 17H00
(cinco de la tarde) en el Salén del GAD para se tratara el siguiente orden del

dia:

1
2

3.
4.

5.

Constatacion del Quorum.

Saludo y apertura de la sesién por el sefior presidente del Gad Parroquial
de Malacatos

Tratar el tema relacionado con la rendicion de cuentas 2023.
Conformaci6n de la comision técnica mixta para el proceso de Rendicidon
de Cuentas 2023 del GADP de Malacatos.

Clausura.

Atentamente,

Alejandro Bravo y Miguel Riofrio

G oosud)

Sr. Willan Abrahan Chamba Rodriguez
PRESIDENTE DEL GADR DE MALACATOS

gadpmalacatos@gmail.com
072673035/ 072 673200

www.gadmalacatos.gob.cc




